
VIETA:

Viešbutis įsikūręs maždaug už 2 km nuo Golemo centro. Atstumas iki artimiausių parduotuvių – 
apie 100 m. Atstumas iki Tiranos oro uosto – apie 45 km. Atstumas iki autobusų stotelės – apie 750 
m (autobusai vežą į Duresį).

PAPLŪDIMYS:

Golemo paplūdimys, viešas, smėlėtas, nestatus nusileidimas prie jūros, maždaug už 25 m nuo 
viešbučio (perėjus gatvę), nemokami skėčiai ir gultai.

VIEŠBUTIS:

Viešbutis – keturių žvaigždučių, pastatytas 2012 m., atnaujintas 2017 m. Viešbutyje yra 78 
kambariai, 1 pastatas, 3 aukštai, 2 liftai, erdvus ir elegantiškas vestibiulis, visą parą veikianti 
registratūra. Pagrindinis restoranas – švediškas stalas, albanų ir tarptautinė virtuvė Restoranas à la 
carte – albanų, graikų virtuvės ir jūros gėrybės. Restoranuose yra kėdučių ir meniu vaikams. 2 barai,
iš jų vienas prie baseino. Valiutų keitykla. Konferencijų centras 100 asmenų. Sodas, nemokamas 
belaidis internetas vestibiulyje. Viešbutyje galima atsiskaityti kredito kortelėmis „Visa“, 
„MasterCard“.

KAMBARYS:

Superior: dvivietis (galima viena papildoma vieta). Numerio plotas – apie 19–22 m². Kambarys 
kondicionuojamas. Vonios kambarys (vonia arba dušas, tualetas, plaukų džiovintuvas). Belaidis 
internetas. Palydovinė televizija. Telefonas. Seifas. Mini baras (mokamas). Nemokama lovelė 
vaikui iki 2 m. užsakius prieš atvykimą; Deluxe: dvivietis (galima viena arba dvi papildomos vietos 
vaikams). Numerio plotas – apie 26–30 m². Įrengtas kaip aukštesnės („Superior“) klasės 
kambarys; Junior suite:dvivietis (galima viena arba dvi papildomos vietos vaikams). Numerio 
plotas – apie 35–42 m². Įrengtas kaip aukštesnės („Superior“) klasės kambarys, su balkonu. 
Kambariai: aukštesnės („Superior“) klasės su balkonu, „Deluxe“, „Deluxe“ su balkonu ir „Junior 
suite“ – už papildomą mokestį.

SPORTAS IR PRAMOGOS:

2 gėlo vandens baseinai, plotas – apie 320 m², gylis – 0,5–1,5 m, kito baseino plotas – apie 117 m², 
gylis – 1,4 m, gėlo vandens baseinas vaikams, plotas – apie 10 m², gylis – 0,5 m. Prie baseinų 
nemokami skėčiai, gultai ir čiužiniai. Dengtas gėlo vandens baseinas, plotas – apie 100 m², gylis – 
1,4 m. Stalo tenisas. Aerobika. Vandensvydis. Paplūdimio tinklinis. Vaikų kambarys ir žaidimų 
aikštelė. Už papildomą mokestį: sauna, biliardas, dviračių nuomos punktas (apie 2 EUR/val.).

VISKAS ĮSKAIČIUOTA PREMIUM:

Pusryčiai (7.30–9.30), vėlyvi pusryčiai (10.00–11.00), pietūs (12.00–14.30), pavakariai (16.30–
17.30), vakarienė (19.00–21.30) – švediškas stalas pagrindiniame restorane. Nealkoholiniai gėrimai 
ir vietiniai bei kai kurie importiniai alkoholiniai gėrimai – bare vestibiulyje (10.30–23.00). Būtina 
mūvėti „viskas įskaičiuota“ apyrankę.


